

BQ - Tilst ApS
Hospitalsgade 15, 1.
8900 Randers C

CVR-nummer 40 84 57 71

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
9. juni 2021

Carina Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

BQ - Tilst ApS
Hospitalsgade 15, 1.
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 40 84 57 71
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Pengeinstitut

Jyske Bank, Dytmærskens 8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har bestået i at drive McDonald's familierestaurant i Tilst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør DKK 2.275.159. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	14.966.217	13.650
1	Personaleomkostninger	-10.723.739	-9.970
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.104.135	-996
	Resultat før finansielle poster	3.138.343	2.685
2	Finansielle omkostninger	-221.431	-264
	Resultat før skat	2.916.912	2.421
3	Skat af årets resultat	-641.753	-579
	Årets resultat	2.275.159	1.842
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Overført resultat	1.275.159	1.842
	Resultatdisponering i alt	2.275.159	1.842

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	9.405.000	9.653
	Immaterielle anlægsaktiver	9.405.000	9.653
	Indretning af lejede lokaler	4.598.615	4.480
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.042.516	3.202
	Materielle anlægsaktiver	7.641.130	7.682
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10
	Deposita	100.000	100
	Finansielle anlægsaktiver	110.200	110
	Anlægsaktiver i alt	17.156.330	17.444
	Råvarer og hjælpematerialer	300.044	309
	Varebeholdninger	300.044	309
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.037	6
	Andre tilgodehavender	79.244	147
	Periodeafgrænsningsposter	195.948	207
	Tilgodehavender	570.229	360
	Likvide beholdninger	630.457	20
	Omsætningsaktiver i alt	1.500.730	689
	Aktiver i alt	18.657.060	18.134

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overkurs ved emission	0	2.848
	Overført resultat	5.964.723	1.842
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	7.214.723	4.940
	Hensættelser til udskudt skat	1.742.400	1.400
	Hensatte forpligtelser	1.742.400	1.400
	Anden gæld	137.681	43
4	Langfristede gældsforpligtelser	137.681	43
	Kreditinstitutter	0	3.429
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.261	1.469
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.969.536	5.107
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	299.553	160
	Anden gæld	3.378.906	1.586
	Kortfristede gældsforpligtelser	9.562.257	11.751
	Gældsforpligtelser i alt	9.699.938	11.794
	Passiver i alt	18.657.060	18.134
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20					
Saldo primo	250	2.848	1.842	0	4.940
Overkurs anvendt ved resultatdispo- nering	0	-2.848	2.848	0	0
Årets resultat	0	0	1.275	1.000	2.275
Egenkapital ultimo	250	0	5.965	1.000	7.215

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	9.170.665	8.593
Pensioner	951.823	794
Andre omkostninger til social sikring	306.711	268
Øvrige personaleomkostninger	294.540	315
Personaleomkostninger i alt	10.723.739	9.970

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 32 beskæftigede (sidste år 25).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	112.284	151
Andre finansielle omkostninger	109.147	112
Finansielle omkostninger i alt	221.431	264
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	299.553	160
Regulering af udskudt skat	342.200	419
Skat af årets resultat i alt	641.753	579

4		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

5		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån. Søstervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 TDKK 9.665.		

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BQ ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsener oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.200 med pant i goodwill samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 17.334.
